
       

UCHWAŁA NR 114/433/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 października 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/132/2011 Rady Powiatu w 

Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

rok 2012, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 141.608 zł 
zadania własne o kwotę 75.433 zł  

  

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 75.433 zł 

w rozdziale 80110-Gimnazja  o kwotę 75.433 zł 

  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 66.175 zł 

  

w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 47.160 zł 

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 47.160 zł 

w dziale 851-OCHRONA ZDROWIA o kwotę 19.015 zł 

w dziale 85156-Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

o kwotę 19.015 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 336.193 zł 
zadania własne o kwotę 229.308 zł  

  

w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 35.000 zł 

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 35.000 zł 

w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 19.000 zł 

w rozdziale 75020-Staroswta powiatowe  o kwotę 19.000 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 76.183 zł 

w rozdziale 80110-Gimnazja  o kwotę 76.183 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 99.125 zł 

w rozdziale 85419-Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  o kwotę 99.125 zł 

  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 106.885 zł 

  

w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 47.160 zł 

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 47.160 zł 

w dziale 754-BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                      PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 40.710 zł 

w rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 40.710 zł 

w dziale 851-OCHRONA ZDROWIA o kwotę 19.015 zł 

w dziale 85156-Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

o kwotę 19.015 zł 



 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 194.585 zł 
zadania własne o kwotę 153.875 zł  

  

w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 35.000 zł 

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 35.000 zł 

w dziale 750-ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 19.000 zł 

w rozdziale 75020-Staroswta powiatowe  o kwotę 19.000 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 750 zł 

w rozdziale 80110-Gimnazja  o kwotę 750 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 99.125 zł 

w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne   

o kwotę 29.211 zł 

w rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych    o kwotę 69.914 zł 

  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 40.710 zł 

  

w dziale 754-BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                      PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 40.710 zł 

w rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 40.710 zł 

 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Wicestarosta  

 

        Andrzej Potyra 

 

 

1. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

2. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.2.192.2012.3.MW 

z dnia 12 października 2012 roku, zgodnie z zarządzeniem Nr 551/2012 z dnia 12 

października 2012 roku o zmniejszeniu Powiatowi dotacji celowej w dziale 851-

Ochrona zdrowia, rozdziale 85156-Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, §2110-

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

w kwocie 19.015 zł, przyznanych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku. 

2. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.2.199.2012.3.JŻ  

z dnia 17 października 2012 roku, zgodnie z zarządzeniem Nr 566/2012 z dnia 16 

października 2012 roku o zmniejszeniu Powiatowi dotacji celowej w dziale 700-

Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami, §2110-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat w kwocie 47.160 zł, przyznanych na aktualizację opłat  

z tytułu użytkowania wieczystego i trwałego zarządu. 

3. Pisma Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych o braku 

pokrycia zaplanowanych wydatków w jednostce Zespole Szkół w Myśliborzu  

w rozdziale 80110-Gimnazja w kwocie 75.433 zł, w związku z pismem Burmistrza 

Miasta i Gminy Myślibórz  informującym o kwocie dotacji wynikającej z zawartego 

porozumienia w sprawie sposobu finansowania oraz trybu rozwiązywania zespołu 

szkół, w skład którego wchodzi Gimnazjum Nr 2 w Myśliborzu. Dotychczasowa 

kwota dotacji zaplanowana była w wysokości 726.920 zł, a po przeliczeniu wartości 

w oparciu o metryczkę subwencji oświatowej na 2012 rok i liczby uczniów  

w Gimnazjum Nr 2 w Zespole Szkół w Myśliborzu stanowi kwotę 652.272 zł.  

W związku z powyższym dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków  

w kwocie 75.433 zł.     

4. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia środków 

finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 80110-Gimnazja w kwocie 750 zł,  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe oraz zakup usług zdrowotnych.   

5. Wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 

75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 40.710 zł  

z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom, wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej, dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy, składki na ubezpieczenia społeczne, zakup sprzętu  

i uzbrojenia. 

6. Wniosku Głównego specjalisty w Biurze ds. Planowania i Realizacji Inwestycji  

o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 

70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 35.000 zł, w zakresie 

realizacji zadania pn. „Inżynier kontraktu” w związku z wyłączeniem z kosztów 

kwalifikowanych powierzchni przeznaczonych na prowadzenie działalności 

gospodarczej oraz wyłączeniem z projektu budynku Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu i budynku biurowego SP ZOZ Szpital Powiatowy w Dębnie. 

7. Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku o dokonanie 

zmian w planie wydatków jednostki polegających na przeniesieniu środków 

finansowych pomiędzy paragrafami w kwocie 234 zł, i zwiększeniu w kwocie 



29.511 zł w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz  

z pochodnymi od wynagrodzeń, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług 

remontowych, zakup usług pozostałych i podróże służbowe krajowe oraz 

przeniesieniu środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85446-

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 704 zł, z przeznaczeniem na 

zakup materiałów do samokształcenia się nauczycieli stanowiących kontynuację 

rozpoczętych w marcu 2012 roku szkoleń z zakresu diagnozy pedagogicznej dzieci  

i młodzieży. Zarząd Powiatu Uchwałą Nr 113/430/2012 z dnia 18 października 2012 

roku dokonał zmian w zakresie przeniesienia środków finansowych pomiędzy 

paragrafami w łącznej kwocie 938 zł, a w przedmiotowej uchwale zabezpieczył 

środki finansowe w kwocie 29.211 zł. 

8. Wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o dokonanie zmian 

w planie wydatków jednostki polegających na przeniesieniu środków finansowych 

pomiędzy paragrafami w kwocie 1.910 zł, i zwiększeniu w kwocie 69.914 zł  

w rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne oraz szkolenia 

pracowników z zakresu BHP oraz SIO. Zarząd Powiatu Uchwałą Nr 113/430/2012  

z dnia 18 października 2012 roku dokonał zmian w planie wydatków w zakresie 

przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w kwocie 1.910 zł, z przeznaczeniem 

na szkolenia pracowników, a w przedmiotowej uchwale zabezpieczył środki 

finansowe w kwocie 69.914 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników i składki na ubezpieczenia społeczne. 

9. Wniosku Sekretarza Powiatu o dokonanie przeniesienia środków finansowych 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020-Staroswta powiatowe w kwocie 19.000 zł, 

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych dotyczących pomieszczeń biurowych 

przy ul. Spokojnej 22 celem zabezpieczenia nieprzewidzianych napraw i konserwacji 

sprzętu.   
 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 1 
        do Uchwały Nr 114/433/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 25 października 2012 roku  

 

Zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmian w zł. 

Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  47.160 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  47.160 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  47.160 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

47.160 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 75.433 

 80110  Gimnazja  75.433 

 2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumie (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego  

75.433 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
851   OCHRONA ZDROWIA  19.015 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

19.015 

 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  19.015 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

19.015 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  82.160 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  82.160 
 zadania własne 35.000 

 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35.000 

 „Inżynier kontraktu” 35.000 

 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  47.160 

 4300 zakup usług pozostałych                                                                                                                                                      47.160 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19.000 

 75020  Starostwa powiatowe  19.000 

 4260 zakup energii  19.000 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Myśliborzu  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

40.710 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40.710 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  40.710 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 540 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  289 

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 

funkcjonariuszy  

25.000 

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby  

12.899 

4120 składki na Fundusz Pracy  1.982 
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 76.183 
Zespół Szkół w Myśliborzu   80110  Gimnazja  76.183 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 61.954 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.608 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1.438 

4120 składki na Fundusz Pracy  1.567 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  3.275 

4300 zakup usług pozostałych                                                                                                                                                      620 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet  35 

4410 podróże służbowe krajowe 686 
Powiatowy Urząd Pracy 

w Myśliborzu  
851   OCHRONA ZDROWIA  19.015 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

19.015 

 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  19.015 

 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne  19.015 



Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  99.125 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 99.125 

 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

99.125 

Niepubliczny Dzienny Ośrodek Rewalidacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Barlinku   99.125 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19.000 

 75020  Starostwa powiatowe  19.000 

 4270 zakup usług remontowych  19.000 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Myśliborzu  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

40.710 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40.710 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  40.710 

 3070 wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom  

25.000 

4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 829 

4070 dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

10.081 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  4.399 

4250 zakup sprzętu i uzbrojenia 401 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  35.000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  35.000 

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35.000 

 „Inżynier kontraktu” 35.000 

Zespół Szkół w Myśliborzu  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 750 

 80110  Gimnazja  750 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  620 

4280 zakup usług zdrowotnych 130 
 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  99.125 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Barlinku  
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

29.211 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 20.333 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  5.187 

4120 składki na Fundusz Pracy  612 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.500 

4270 zakup usług remontowych 500 

4300 zakup usług pozostałych  500 

4410 podróże służbowe krajowe  579 
Dom Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu  
 85411  Domy wczasów dziecięcych  69.914 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 60.600 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  9.314 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 114/433/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 25 października 2012 roku 

Zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota zmian 

w zł. 

Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  47.160 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  47.160 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

47.160 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
851   OCHRONA ZDROWIA  19.015 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

19.015 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

19.015 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  47.160 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  47.160 

 4300 zakup usług pozostałych                                                                                                                                                      47.160 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Myśliborzu  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

40.710 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40.710 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 540 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  289 

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 

funkcjonariuszy  

25.000 

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby  

12.899 

4120 składki na Fundusz Pracy  1.982 
Powiatowy Urząd Pracy 

w Myśliborzu  
851   OCHRONA ZDROWIA  19.015 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

19.015 

 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne  19.015 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Myśliborzu  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

40.710 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40.710 

 3070 wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom  

25.000 

4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 829 

4070 dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

10.081 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  4.399 

4250 zakup sprzętu i uzbrojenia 401 
 

 


